Hoc est nomen illius femine Gluiucen quem liberavit Ordulf, pro anima Ælfsie, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Morhaðo diacono, Tithert clerico.

Þes ys þæs manes nama ðe Byrhsie gefreade et Petrocys stowe: Byhstan Hate Bluntan sunu, on Æþelhide gewitnyse hys agen wif, 7 on Byrhisi ys mæsepreostas, 7 on Riol, 7 Myrmen, 7 Wunsie, Morhæþþo, 7 Cynsie preost.

This is the name of the man whom Byrhtsige freed at Petroc's altar: Byhstân Hate son of Blunta, in witness of Æthelhid, his own wife, and of Byrhis his mass-priest, and of Riol, and Myrmen, and Wunsige, and Morhætho, and Kynsige preost.

Hec sunt nomina mulierum, Medhuil, Adlgun, quas liberavit Eadmunt rex, super altare Sancti Petroci, palam istis testibus: Cangueden diaconus, Ryt clericus, Anaoc, Tithert.

Hæc sunt nomina hominum quas liberavit Eadmund rex, pro anima sua, super altare Sancti Petroci: Tanewoystel, Wenerieð, coram istis testibus: Wulfsie presbyter, Adoyre Milian clericus; atque in eadem die mandavit hanc feminam Arganteilin eisdem testibus.

Hæc sunt nomina hominum quas liberaverunt clerici Petroci: Sulleisoc, Ourduyþal, pro anima Eadgari regis, super altare Sancti Petroci, in festivitate Sancti Micaelis, coram istis testibus: Byrhsie presbiter, Osian presbiter, Austius lector, Riol diaconus.

Hoc est nomen mulieris Meonre quam liberavit Ullfrit, pro anima sua, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Mermen presbiter, Morhaiðo diaconus, Guaiðrit clericus.

✠ Hec sunt nomina mulierum quas liberavit Wulfsie episcopus et clerici Sancti Petroci: Proscen, Wuencen, Onncum, Illcum, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Byrhsie presbiter, Riol diaconus, Morhaðo diaconus, Wuaðrit clericus.

✠ Hoc est nomen illius mulieris Wenceneðel quam liberavit Ordgar dux, pro anima sua, super altare Petroci Sancti, coram istis testibus: Wulfsige episcopus, Leumarh presbiter, Grifuð presbiter, Morhaiðo diaconus.

✠ Hoc est nomen illius hominis Iliuþ, cum semine suo, quem liberavit Æþelræd rex, super altare Sancti [Petroci], coram istis testibus: Æþelwerd dux testis, Osof prepositus testis, Mermen prespiter, Riol prespiter, Ret clericus, Lecem clericus, Blepros clericus.

✠ Hoc est nomen istius hominis Madfuþ quem liberavit Iofa, pro redemptione animæ suæ, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus videntibus: Tittherd presbiter, Aþalberþ presbiter, Budda presbiter, Brytthael presbiter, Cenmyn presbiter: hii sunt laici: Tepion filius Wasso, et Ungost Cilifri. Et quicumque fregerit hanc libertatem, anathema sit; et quicumque custodierit, benedictus sit.